オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

本社・関東支店 〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

###########

2021年9月24日

           お客様各位

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
掲題船のスケジュールに変更がございますのでお知らせします。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解賜りますようお願い致します。

Thank you for your continuous support to ONE.

We would like to inform you with the following changes of schedule under JTV1 Service.

Please kindly accept our deepest apology for inconvenience caused.

今回更新内容
運航都合によりスケジュールの更新がございます。

Due operational reason,  schedule is updated as following.

前回までに更新内容

バース混みを避けるため寄港順を変更しております。

Due to berth congestion in Japan,  port rotation is changed as following schedule.

遅延回復のためCAI MEPの抜港、追加で清水の抜港も決定しました。

Due to  recovery schedule,   we decided to omit CAI MEP　and Shimizu.

ETA - ETD ETA ETD

Shimizu  09/15 (Wed) - 16 (Thu) Shimizu OMIT - OMIT *R1)
Tokyo  09/17 (Fri) - 17 (Fri) Yokohama 09/22 (Wed) - 23 (Thu) *R2)

Yokohama 09/18 (Sat) - 18 (Sat) Tokyo 09/23 (Thu) - 24 (Fri) *R2)
Laem Chabang 09/26 (Sun) - 27 (Mon) Laem Chabang 10/03 (Sun) - 04 (Mon)

Cai Mep 09/29 (Wed) - 30 (Thu) Cai Mep OMIT - OMIT *R1)

*R1):当該船にBOOKING頂いております清水積またCAI MEP揚げ貨物の代替船は別途ご案内をしております。

*R2):寄港順を変更しております。

その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

◎最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。

(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

◎Please visit our website for CY open/cut day.

(https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-cy-cfs-list)

Port

【アジア輸出】JTV1航路 ACX PEARL  V.210Sスケジュ-ル変更のお知らせ⑧
Notice of  change schedule  for  ACX PEARL   V.210S(JTV1)

Port
Original Updated

https://jp.one-line.com/ja/schedules/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut